
A & O HULTQUIST HOLDING ApS

CVR-nr.: 29619123

Amaliegade 34A st th
1256 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2023

Niels Oluf Hultquist Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A & O HULTQUIST HOLDING ApS
Amaliegade 34A st th
1256 København K
e-mailadresse: info@hultquist.dk
CVR-nr.: 29619123
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Årets resultat udviser et underskud på 744 tkr.

Egenkapitalen udgør 10.252 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-258	-61
Resultat af ordinær primær drift		-258	-61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.011.936	112.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		202.384	86.558
Andre finansielle indtægter		86.790	66.669
Øvrige finansielle omkostninger		-20.783	-1.281.566
Ordinært resultat før skat		-743.803	-1.015.801
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-743.803	-1.015.801
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-861.603	-1.130.201
I alt		-743.803	-1.015.801

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.078.451	2.361.891
Tilgodehavende skat		1.979	0
Tilgodehavender i alt		9.080.430	2.361.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		953.939	537.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		953.939	537.856
Likvide beholdninger		231.870	8.597.665
Omsætningsaktiver i alt		10.266.239	11.497.412
AKTIVER I ALT		10.266.239	11.497.412

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.009.534	10.871.137
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		10.252.334	11.110.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.905	381.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.905	386.875
Gældsforpligtelser i alt		13.905	386.875
PASSIVER I ALT		10.266.239	11.497.412

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden A&O Hultquist ApS.
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med A&O Hultquist ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet har ikke aktiveret værdi af udskudt skatteaktiv på tkr. 189.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0